平成29年9月25日

各 位

アークランドサービスホールディングス株式会社

代表取締役社長  臼井  健一郎

（コード番号 3085 東証第１部）

問合せ先  常務取締役管理本部長 玉 木  芳 春

（TEL. 03-5217-1531）

「かつや」出店のお知らせ

当社子会社の株式会社かつやは、とんかつ専門店「かつや」を新規に出店することとなりまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

記

とんかつ専門店「かつや」

【店舗概要１】

店 舗 名  かつや 千葉おゆみ野店

所 在 地  千葉県千葉市緑区おゆみ野中央4-35-3

営 業 時 間  10：00 ～ 深夜0：30

店 舗 面 積  約38坪

席 数  38席

駐 車 場  21台

電 話 番 号  043-300-5016

オ ー プ ン 予 定 日  平成29年９月29日（金）

【 地図１ 】

【店舗概要２】

店 舗 名  吉豚屋 尖沙咀店（かつや チムサーチョイ店）

所 在 地  香港九龍尖沙咀寶勒巷9-11號和益中心地舗

(英語表記)

G/F., Wardley Centre, 9-11 Prat Avenue,

Tsimshatsui, Kowloon, Hong Kong

営 業 時 間  11：00 ～ 深夜1：30（日～木・祝日）

11：00 ～ 深夜2：00（金・土・祝前日）

店 舗 面 積  約42坪

席 数  52席

電 話 番 号  (852)2889-5050

オ ー プ ン 予 定 日  平成29年９月29日（金）

【 地図２ 】

【店舗概要３】

店 舗 名  吉豚屋 環球桂林店（かつや カルフール桂林店）

所 在 地  台湾台北市萬華區桂林路1號4樓

(英語表記)

4F., No.1, Guilin Rd., Wanhua Dist.,

Taipei City 108, Taiwan

営 業 時 間  11：00 ～ 21：30

店 舗 面 積  約31坪

席 数  52席

電 話 番 号  (886)2-331-2336

オ ー プ ン 予 定 日  平成29年10月３日（火）

【 地図３ 】

以 上